1© Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Kaiflex Protect Alu-TEC è un sistema di rivestimento costituito da un foglio in PVC semirigido accoppiato ad uno strato in allu-
minio lucido e ad uno di protezione agli UV, resistente agli agenti atmosferici caratterizzato da un basso grado di emissione che
offre all’isolante una buona protezione meccanica contro gli urti e i danni causati dai raggi UV.
Grazie alla sua finitura lucida piacevole alla vista Kaiflex Protect Alu-TEC è tipicamente destinato alle applicazioni „a vista“ in
installazioni commerciali e industriali. E’ facile da applicare e offre un’alternativa economica ai rivestimenti in lamiera.
Kaiflex Protect Alu-TEC viene fornito in rotoli o preaccoppiato a tubi e lastre Kaiflex.
	 Rivestimento non metallico, ma aspetto metallico

Il sistema di rivestimento flessibile con rivestimento lucido
in PVC color alluminio
Kaiflex Protect Alu-TEC  ST-Lastre · con rivestimento Alu-TEC · in rotolo
Colore: alluminio
Spessore
mm
Lastre · in rotolo
Larghezza 1 m
Lastre · in rotolo · preadesivizzate
Larghezza 1 m
Codice Art. n.
m²/
conf. Codice Art. n.
m²/
conf.
10 AT-ST10-RL 4000794 20 AT-ST10-RL-SK 4002761 20
13 AT-ST13-RL 4000795 14 AT-ST13-RL-SK 4002762 14
19 AT-ST19-RL 4000796 10 AT-ST19-RL-SK 4002763 10
25 AT-ST25-RL 4000797 8 AT-ST25-RL-SK 4002764 8
32 AT-ST32-RL 4000798 6 AT-ST32-RL-SK 4002765 6
Per l’isolamento di canali e cisterne – o per tubazioni con un diametro > 323 mm
6 © Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Il sistema di rivestimento flessibile con rivestimento lucido
in PVC color alluminio